
So: 3^ /QD-DHGTVT

BQ GIAO DUG VA DAO TAO
TRlTONG DAI HOC GTVT • •

CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM 
Doc lap - Tu’ do - Hanh phuc

Ha Noi, ngay 2-8 thdng 12 nam 2023

QUYET DINH 
Ve viec cong nhan thi sinh triing tuyen

HIEU TRLTONG
TRI OM, DAI HOC GIAO THONG VAN TAI • • •

Can cu Quyet dinh so 42/CP ngay 24/3/1962 cua Hoi dong Chinh phit (nay la 
Chink phu) ve viec thdnh lap Truong Dai hoc Giao thdng van tai;

Can cu Luat Giao due dai hoc ngay 18 thang 6 nam 2012 vd Ludt sua ddi, bo 
sung mot so dieu cua Luat Gido due dai hoc ngay 19 thdng 11 nam 2018;^

Can cu Nghi guyot so 34/NQ-HDT ngay 30/12/2021 cua Hoi dong Truong 
ban hanh Quy che to chuc yd boat dong cua Truong Dai hoc GTVT;

Can cu Thdng tu so 23/2021/TT-BGDDT ngay 30/8/2021 cua Bd truong Bd 
Gido due vd Dao tqo ban hanh Quy che tuyen sinh vd ddo tqo trinh do thqc si;

Can cu Quyet dinh so 2008/QD-DHGTVT ngay 05/11/2021 cua Hieu truong 
Truong Dai hoc GTVT ban hanh Quy dinh ve tuyen sinh vd ddo tqo trinh do thqc si 
cua Truong Dai hoc GTVT;

Can cu Thdng bdo so 633/TB-DHGTVT ngay 25/7/2023 cua Hieu truong 
Truong Dai hoc GTVT ve viec tuyen sinh trinh do thqc si dot 2 nam 2023;

Can cu Thdng bdo^ sdr 1205/TB-DHGTVT ngay 20/12/2023 cua Hieu truong 
Truong Dai hoc GTVT ve ket qua xet tuyen trinh do thqc si dot 2 nam 2023;

Can cu Thdng bdoy sd 1237/TB-DHGTVT ngay 28/12/2023 cua Hieu truong 
Truong Dai hoc GTVT ve ket, qua thi tuyen trinh do thqc si dot 2 nam 2023;

Can cu Thdng bdo so 1239/TB-DHGTV ngay 28/12/2023 cua Hieu truong 
Truong Dai hoc GTVT ve diem trung tuyen cdc ngdnh tuyen sinh trinh do thqc si 
dot 2 nam 2023;

Theo de nghi cua Truong phdng Khdo thi vd dam bdo chat luqng ddo tqo.

QUYET DINH:

Dieu 1. Cong nhan 54 thi sinh (danh sach kem theo) trung tuyen trinh do 
thac si dot 2 nam 2023, trong do:

- Phuong thuc xet tuyen: 20 thi sinh (Ha Noi: 14; Phan hieu: 06);
- Phuong thuc thi tuyen: 34 thi sinh (Ha Noi 26; Phan hieu: 08).

Dieu 2. Cac thi sinh trung tuyen lam thu tuc nhap hoc vao ngay 22/01/2024.

Dieu 3. Truong cac don vi: HCTH, KT&DBCLDT, DTSDH, TCKT, K.CT, 
K.CNTT, K.D-DT, K.VT-KT, K.KTXD, K.CK, K.QLXD, PH tai TP.HCM va thi 
sinh co ten trong danh sach chiu trach nhiem thi hanh quyet dinh nay./.^^-

Noi nhan: TRUdNG
- Nhu- diSu 3; /TRlJdNG\\
- Luu: HCTH, KTDBCLDT. //o/ 

GIAO THONG/*//

iffiS^SMNguyen Ngoc Long



/12/2023 ciia Hieu triccrng Truong Dai hoc GTVT)

Cff s<y dao tao cap bangHo va ten Noi sinhSTI Ngay sinh

Do Quang Trung TiSng Viet13/05/2000 Nam Kinh Ha Noi Nghien ciru Tieng Anh bac 3 (Bl)3 Chinh quy Kha 21/07/2023 Truong DH GTVT 6,30 7,39

Tran Ha Thu Uyen Xuat sac07/02/2000 Nu Kinh Binh Dinh Nghien ciru Tieng Viet Tieng Anh bac 3 (Bl)4 Chinh quy 03/03/2023 Truong DH GTVT 8,23 8,86

Nguyen Van Thach Ky thuat vien thong Tieng Viet03/08/1998 Nam Kinh Ha Noi Nghien ciru5 Chinh quy Gioi 17/10/2022 Tieng Anh bac 4 (B2)9,39 7,79

Niing Cao Bang U ng dung Xay dung Cau - Duong Tieng VietPhan Van Men 15/05/1985 Nam Tieng Anh bac 4 (B2)6 Chinh quy Kha 06/06/2013 Truong DH GTVT 6,65 7,37

Ung dung27/03/2000 Nam Kinh Ha Nqi7 Hoang Hai Nam Chinh quy Tieng Anh bac 4 (B2)Kha 23/02/2023 Truong DH GTVT 6,52 7,33

Ung dungNguyen Minh Nhat 13/04/2000 Nam Kinh Thanh H6a Tieng Anh bac 4 (B2)8 Ky thuat xay dung Chinh quy Gioi 24/07/2023 Truong DH GTVT 8,53 7,91

Ung dungKinh Quan ly xay dung Tieng Viet9 Bui Nguyen Duy 17/01/1995 Nam LB Nga Tieng Anh bac 4 (B2)Chinh quy Kha 02/02/2018 Truong DH GTVT 6,13 7,59

Nam

Nu

Nguyen Thanh Lqc Dong Thap Ung dung TiSng Viet1 01/01/1992 Nam Kinh Tieng Anh bac 4 (B2)Chinh quy Gioi 06/03/2015 8,94 8,08

Ung dyng Xay dung Cau duong Ti^ng Viet30/01/1993 Nam Binh Thuan2 Le Mai Tri Kinh Tieng Anh bac 3 (Bl)Chinh quy Kha 28/10/2016 6,83 7,03

Tran Quang Huy Ung dung Tieng Viet03/11/2000 Nam Kinh Quang Binh Tieng Anh bac 3 (Bl)3 Chinh quy Gioi 03/03/2023 6,50 8,28

Ung dungNguyen Quang Huy Tieng Viet4 01/01/2000 Nam Kinh Quang Ngai Quan ly xay dung Tieng Anh bac 3 (Bl)Chinh quy Kha 31/07/2023 6,25 6,89

Tieng Viet
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DANH SACH THI SINH TRUNG TUYEN KY THI TUYEN SINH TRINH DO THAC SI DOT 2 NAM 2023 
PHlTONG THlfC XET TUYEN

(Kem theo Quyet dinh so /QD-DHGTVT ngay

10

11
12
13
14

Dinh Hoang Giang 
Nguyen The VT 
Ngo Tuan Anh 
Le Thi Ngpc 
Vu Thuy Trang

II Phan hieu tai TP.HCM:

5_
6

Tran Trong Kim 
Pham Thanh Nghiep 

Danh sach co: 20 thi sinh
-Ha Noi: 14 thi sinh
- Phan hieu tai TP.HCM: 06 thi sinh./.

18/07/1996 Nam 
03/11/1983 
28/02/2000 [Nam 
24/10/19991 NG~ 

28/10/2001

13/12/1998 Nam
15/11/2000 Nam

24/01/2000 Nam
20/02/2000 Nam

Kinh
Kinh

Kinh
Kinh
Kinh
Kinh
Kinh

Kinh
Kinh

Bac Lieu
Tien Giang

Ky thuat co khi dong luc
Ky thuat co khi dong luc
Ky thuat dieu khien va tu dong 
hoa_____________________
Ky thuat dieu khien va tu dong 
hoa

Quan ly xay dung 
Quan ly xay dung 
To chuc va quan ly van tai 
To chiic va quan ly van tai 
To chuc va quan ly van tai

Ky thuat xay dung cong trinh
giao thong__________________

Ky thuat xay dung cong trinh
giao thong______________
Quan ly xay dung

Quan ly xay dung
Quan ly xay dung

U’ng dung
Ung dung

U’ng dung 
U’ng dung 
Nghien ciru 
U’ng dung
Uhg dung

U’ng dung
Ung dung

Ky thuat co khi
Ky thuat co khi____________
Ky thuat dieu khien va tu dong 
hoa_____________________
Ky thuat dieu khien va tu dong 
hoa_____________________
Cong nghe ky thuat dien tu, 
truyen thong

Ky thuat xay dung cong trinh 
giao thong______________
Kinh te xay dung
Xay dung cau duong
Kinh te van tai
Kinh te van tai___________
Khai thac van tai

Kinh te xay dung
Cong nghe Ky thuat Cong 
trinh xay dung_________
Kinh te xay dung
Ky thuat xay dung

Chinh quy 
Chinh quy 
Chinh quy 
Chinh quy 
Chinh quy

Chinh quy
Chinh quy

Chinh quy
Chinh quy

Kha
Kha

Kha
Gioi

19/06/2018
08/06/2007
29/07/2022
29/07/2022
14/07/2023

03/03/2023
03/03/2023

20/08/2020
23/02/2023

Tieng Viet
Tieng Viet
Tieng Viet
Tieng Viet
Tieng Viet

Tieng Viet
Tieng Viet

6,90

7,95
6,47
9,90
8,55

7,14
7,31

6,95
7,08
7,08
8,63
8,37

7,22
7,62

Tieng Anh bac 3 (Bl)
Tieng Anh bac 3 (Bl)

Tieng Anh bac 4 (B2)
Tieng Anh bac 3 (Bl)

Ha Noi
Ha Noi

Truong DH GTVT
Truong DH GTVT

/TRLfd

7,03
6,94

RLJONf;

7,27
8,46

Tieng Anh bac 4 (B2) 
Tieng Anh bac 4 (B2) 
Tieng Anh bac 3 (B1) 
Tieng Anh bac 3 (Bl) 
Tieng Anh bac 3 (Bl)

Ha Noi
Bac Giang 
Quang Ninh 
Thanh Hoa 
Ninh Binh

Truong Dai hoc GTVT
Truong DH GTVT
Truong DH GTVT
Truong DH GTVT
Truong DH GTVT

Le Xuan Chuan
Do Hoang Viet

Kha
Kha
Kha
Xuat sac
Gioi

Tieng Viet 
va Tieng
Anh_____
Tieng Viet 
va Tieng
Anh

DA! HOC
GIAO THONG 
\ VAN TA

^^SS^SfNguyen Ngoc Long

Truong DH GTVT
Tp.HCM____________
Truong DH Bach Khoa
Tp.HCM____________
Truong DH GTVT
Truong Dai Hoc su 
pham Ky thuat Tp.HCM
Truong DH GTVT________
T rubng DH TiengS/iet"



Ho va tenSTT Noi sinh Ngoai ngir
Ngay 
sinh

Gidi 
tinh

Dan 
toe

Nganh 
trung tuyen

Dinh 
hirong

Diem 
tdng

1101
1102
1103
1104
1106
1107
1108
1109
1110
1111
1112
1113
1114
1115
1116
1117
1118
1119
1120
1122
1123
1124
1125

12/03/1998 
08/02/2000 
01/12/2000 
01/11/1999 
28/09/1996 
02/08/1991 
16/11/1999 
11/11/1999 
20/02/1983 
14/08/1972 
04/06/1988 
07/02/2000 
08/06/1999 
27/07/1979 
18/04/2001 
09/05/1992 
29/07/1999 
11/04/2001 
18/06/2000 
28/04/2000 
13/08/1999 
11/12/1999 
01/06/1985

Nam
Nam 
Nam 
Nam 
Nam
NO-
Nam
Nam
Nam
Nam
Nam
Nam 
Nam 
Nam 
Nu
Nam
Nam
Nir
Nir
Nam
Nu
Nam
Nam

Nam Dinh 
Ha Noi 
Ha Noi 
Son La 
Nam Dinh 
Phu Tho 
Ha Noi 
Ha Noi 
Da Nang 
Bac Ninh 
Nghe An 
Phu Tho 
Ha Noi 
Vihh Phuc 
Ha Noi 
Ha Noi 
Bac Giang 
Ha Noi 
Hai Duong |Quan ly kinh td 
Thanh Hoa 
Cao Bang 
Ha Noi 
Ha Noi

Ky thuat dien tu 
Ky thuat vien thong 
Ky thuat xay dung
Ky thuat xay dung cong trinh giao thong Ung dung 
Ky thuat xay dung cong trinh giao thong Ung dung 
Cong nghe thong tin 
Cong nghe thong tin 
Cong nghe thong tin 
Quan ly xay dung 
Quan ly xay dung 
Quan ly xay dung 
Quan ly xay dung 
Quan ly xay dung 
Quan ly xay dung 
Quan ly xay dung 
Quan ly xay dung 
Quan ly xay dung
To chuc va quan ly van tai

Quan ly kinh te
Quan ly kinh te
Quan tri kinh doanh
Quan tri kinh doanh

Ung dung 
Ung dung 
Ung dung 
Ung dung 
Ung dung 
Ung dung 
Nghien cuu 
Ung dung 
Ung dung 
Ung dung 
Ung dung 
Ung dung 
Ung dung 
Ung dung 
Ung dung 
Ung dung 
Ung dung 
Ung dung

Ung dung
Ung dung
Ung dung

16,50
14,50
15,25
14,75
17,00

17,50
19,00
19,00
19,00
18,50
18,50

I
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Kinh 
Kinh 
Kinh 
Kinh 
Kinh 
Kinh 
Kinh 
Kinh 
Kinh 
Kinh 
Kinh 
Kinh 
Kinh 
Kinh 
Kinh 
Kinh 
Kinh 
Kinh 
Kinh 
Kinh 
Kinh 
Kinh 
Kinh

9,50 
9,00 
9,50 
8,50
9,00
9,50
8,50 
9,00 
9,50 
8,50
9,50
9,50
9,50
9,50
9,50 
9,00 
9,50 
8,50
8,00 
6,50 
6,50 
7,00
8,25

6,50
6,50 
9,00 
5,00 
5,50 
6,50
5,50
6,50 
9,00 
9,00 
9,50 
9,50
9,50 
9,00 
9,00 
9,00 
9,00
6,50 
8,50 
8,00 
8,75 
7,75
8,75

16,00 Tieng Anh bac 4 (B2)
Tieng Anh bac 3 (Bl) 
Tieng Anh bac 3 (Bl) 
Tieng Anh bac 4 (B2) 
Tieng Anh bac 3 (Bl) 
Tieng Anh bac 3 (Bl) 

14,00 Tieng Anh bac 3 (Bl)
15.50 Tieng Anh bac 3 (Bl)
18.50 Tieng Anh (TNThS tai VQ Anh)

Tieng Anh bac 4 (B2) 
Tieng Anh bac 3 (Bl) 
Tieng Anh bac 3 (Bl) 
Tieng Anh bac 3 (Bl) 
Tieng Anh bac 3 (Bl) 
Tieng Anh bac 3 (Bl) 

18,00 Tieng Anh bac 3 (Bl) 
18,50 Tieng Anh bac 5 (Cl) 
15,00 Tieng Anh bac 3 (B1)

Tieng Anh bac 3 (Bl) 
Tieng Anh bac 5 (C) 
Tieng Anh bac 3 (Bl) 
Tieng Anh bac 3 (Bl)
TiSng Anh bac 4 (B1) |

15,50
18,50
13,50
14,50
16,00

14/

DANH SACH THI SINH TRUNG TUYEN KY THI TUYEN SINH TRINH DO THAC SI DOT 2 NAM 2023 
PHlTONG THLfC THI TUYEN (Thi tuySn ngay 24/12/2023)

(Kem theo Quyet dinh so /QD-DHGTVTngay /12/2023 ciia Hieu truemg Truong Dai hoc GTVT)

Diem 
Chu 
chot

Diem
Toan

So 
bao 

danh_____
Tai Ha Noi:

Bui Manh Hung
Hd Anh Vu___________
Le Xuan Quang 
Le Tien Dat
Nguyen H£ru Quyen 
Nguyen Thi Le Hang 
Do Minh Hieu
Nguyen Nguyen Nam 
Nguyen Xuan Anh 
Luong Thanh Cao 
Le Duy Dai
Nguyen Gia Huy Hoang 
Dao Duy Khiem
Le Hoang Ngoc 
Le Minh Ngoc 
Luong Xuan Phu 
Nguyen Van Sam 
Do Ngoc Huyen
Nguyen Mai Huong
Dd Le Minh___________
Le Hong Thanh
Dao Nguyen Kien Cuong 
Nguyen Dang Chung



Ho va ten Noi sinhSTT Ngoai ngir

16,00

15,75

11,00

o

GS.TS. Nguyen Ngoc Long

OVG

Danh sach co: 34 thi sinh
- Ha Noi: 26 thi sinh
- Phan hieu tai TP.HCM: 08 thi sinh./.

Ngay 
sinh

Dan 
toe

Nganh 
trung tuyen

Diem
Toan

I

Gidi 
tinh

Diem 
t6ng

c \
Hi

30/10/1997 
18/01/2000 
22/12/1994 
30/05/1989 
30/07/1999 
14/07/2000 
17/10/1997 
02/10/1997

11/03/2000 
19/04/1996 
01/06/1999

Nam Dao
Nam Kinh
Nam Kinh
Nam Kinh
Nam Kinh
Nam Kinh
Nam Kinh
Nam Kinh

Kinh
Kinh
Kinh

VTnh Phuc
HaTinh
Ha Noi

Ky thuat xay dung cong trinh giao thong Ung dung 
Ky thuat xay dimg cong trinh giao thong Ung dung 
Ky thuat xay dung cong trinh giao thong Ung dung

Quan ly xay dung 
Quan ly xay dung 
Quan ly xay dung 
Quan ly xay dung

Quan tri kinh doanh 
Quan tri kinh doanh 
Quan tri kinh doanh

Dinh 
hirong

Ung dung 
U ng dung 
Ung dung

6,00 
6,50 
6,00 
6,50 
6,50
6,00 
6,00 
6,00

8,50
7,00
7,00

5,00 
5,00 
5,00 
5,00 
6,00 
6,00 
7,00 
7,00

11,50
12,50
12,00
13,00
13,00

Tieng Anh bac 3 (Bl)
15,50 Tieng Anh bac 4 (B2)

Tieng Anh bac 3 (Bl)

24 
25
26
II 
1
2 
3
4 
5
6 
7
8

Nguyen Dac Long 
Hoang Thi Hong Nhung 
Ta Minh Tuan
lieu tai TP.HCM:
Trieu Tien Long 
Luu Dinh Luu
Tran Hoang Minh Tan 
Truong Minh Thien 
Thieu Trung Din 
Nguyen Minh Hoang 
Lieu Tai Ngan
Vu Hoang Son Nguyen

Nam
Nu
Nam

Dak Nong
Binh Dinh
Song Be
Dong Thap Ky thuat xay dung cong trinh giao thong Ung dung 
Phu Yen 
Thai Binh 
Long An 
Bac Giang

Ung dung
Ung dung
Ung dung
Ung dung

Diem 
Chu 
chot
7,50 
8,50 
8,75

S6 
bao 

danh 
1127 
1128 
1129

Phan 
6001 
6002 
6003 
6005 
6006 
6007 
6008 
6009

Tieng Anh bac 3 (Bl) 
11,50 Tieng Anh bac 3 (Bl) 
11,00 Tieng Anh bac 3 (Bl) 

Tieng Anh bac 3 (Bl) 
Tieng Anh bac 3 (Bl) 
Tieng Anh bac 3 (Bl) 
Tieng Anh bac 3 (Bl) 
Tieng Anh bac 3 (Bl)

TRirdNG
/TRUdNGX 

DAI HOC
GIAO THONG,


